

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Е.А. Елокова
(фамилия, инициалы)

15.02.2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 419157)

в **Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детский сад № 504**

(полное наименование работодателя)

620102, г. Екатеринбург, пер. Встречный, 7а; 620086, г. Екатеринбург, ул.
Шаумяна, 105а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6658364135

(ИНН работодателя)

665801001

(КПП работодателя)

1106658010392

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

О.Д. Молодцова
(Ф.И.О.)

15.02.2022
(дата)


(подпись)

В.К. Пеняжина
(Ф.И.О.)

15.02.2022
(дата)

78	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (79А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заведующего _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Е.А. Елокова

02.02.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 О.Д. Молодцова

02.02.2022
 (дата)

Председатель профкома _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 В.К. Пеняжина

02.02.2022
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 А.В. Каримов

02.02.2022
 (дата)

2351
 (№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 504

Наименование структурного подразделения, рабочего места	2	3	4	5	6
1					
<i>отсутствует</i>					
44. Заведующий	нет				
45. Заместитель заведующего по воспитательно-методической работе	нет				
46. Инструктор по физической культуре	нет				
47А(48А). Музыкальный руководитель	нет				
49. Педагог-психолог	нет				
50. Учитель-логопед	нет				
51. Воспитатель (группа раннего возраста)	нет				
52. Воспитатель (2 младшая группа)	нет				
53. Воспитатель (средняя группа №1)	нет				
54. Воспитатель (средняя группа №2)	нет				
55. Воспитатель (старшая группа №1)	нет				
56. Воспитатель (старшая группа №2)	нет				
57. Воспитатель (подготовительная группа №1)	нет				
58. Воспитатель (подготовительная группа №2)	нет				
59. Младший воспитатель (группа раннего возраста)	нет				
60. Младший воспитатель (2 младшая группа)	нет				
61. Младший воспитатель (средняя группа №1)	нет				
62. Младший воспитатель (средняя группа №2)	нет				

63. Младший воспитатель (старшая группа №1)	нет			
64. Младший воспитатель (старшая группа №2)	нет			
65. Младший воспитатель (подготовительная группа №1)	нет			
66. Младший воспитатель (подготовительная группа №2)	нет			
67. Шеф-повар	нет			
68А(69А). Повар	нет			
70. Подсобный рабочий	нет			
71. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	нет			
72. Кастелянша	нет			
73. Кладовщик	нет			
74. Заведующий хозяйством	нет			
75А(76А). Дворник	нет			
77. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	нет			
78. Грузчик	нет			
79А(80А). Уборщик производственных и служебных помещений	нет			

Дата составления: 02.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заведующего
(должность)

Е.А. Елокова
(подпись)

Е.А. Елокова
(Ф.И.О.)

02.02.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством
(должность)

О.Д. Молодцова
(подпись)

О.Д. Молодцова
(Ф.И.О.)

02.02.2022
(дата)

Председатель профкома
(должность)

В.К. Пенякина
(подпись)

В.К. Пенякина
(Ф.И.О.)

02.02.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2351
(№ в реестре экспертов)

А.В. Каримов
(подпись)

А.В. Каримов
(Ф.И.О.)

02.02.2022
(дата)